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LIGA VETERANA N S EZ

Odgodene utakmice imaju se odigrati prije pocetka proljetnog dijela
prvenstva ili najkasnije prije odredenog termina uzvratne utakmice.
Odreduje se ponovo odigravanje prekinute utakmice iz IX. kola izmedu
NK Save i NK Vrha.
Uvidom u izjave voditelja momcadi i suca utakmice ne mozZe se odrediti
iskljuc¢iva odgovornost za prekid.
Sudac utakmice je procijenio da postoji mogucdnost eskalacije neZeljenog
ponasanja te izpreventivnih razloga odlucdio ne nastaviti susret.
Izvod iz Pravila o nogometnoj igri
Pravile 7.
"Prekinuta utakmica igra se ponove, osim ako propozicije natjecanja ne
odreduju drugadije."™
kolo VII. NE Sawvski Marof NEK Dinamo PON 21.03.2016. 16.15
NK Zapresid NK Bistra PON 21.03.2016. 16.15
kolo VIII. NE Vatrogasac NK Pusaca UTO 29.03.2016. 17.30
NE Sutla NK Zapregid UTO 29.03.2016. 17.30
NE Dinamo NE Sava UTO 29.03.2016. 17.30
kolo IX. NE Sawva NE Vrh CET 07.04.2016. 17.30
TABLICA USPJESNOSTI
Rb. Klub Ut Pob Ner Por G+ G- B 7K CK
1. BISTRA 9 7 1 1 35 15 22 2 0
2. VRH 9 6 2 1 21 ] 20 3 0
3. SAVA 8 5 2 1 35 17 17 4 2
4. ZAPRESIC 8 5 2 i 20 13 17 4 0
5. DINAMO 8 5 1 2 16 4 16 6 0
6. B S K 10 5 1 4 28 18 16 3 0
7. SUTLA 9 5 1 3 26 17 16 1 0
8. PUSCA 9 3 0 6 28 34 9 0 0
9. VATROGASAC 9 2 0 7 14 24 3 1 0
10. MLADOST (KD) 10 1 0 9 38 3 0 0
11 SAVSKI MAROF 9 0 0 9 7 46 0 0 0



kolo XII.

Zdenci
Brdovec
Donja Pusca
Kraj Donji
Kuplijenovo

kolo XIII.

Drenje
Prudnice
Kraljev Vrh
Jakovlje
Senkovec

kolo XIV.

Donja Bistra
Zdenci
Brdovec

Donja Pusdca

Kraj Donji

kolo XV.

Kupljenocvo
Drenje
Prudnice
Kraljev Vrh
Jakovlje

kolo XVI.

Senkovec
Donja Bistra
Zdenci
Brdovec
Donja Pusca

RASPORED UTAEMICA LIGE VETERANA N S Z
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kole XVII.

Kraj Donji
Kupljenovo
Drenje
Prudnice
Kraljev Vrh

koleo XVIII.

Jakovlje
Senkovec
Donja Bistra
Zdenci
Brdovec

kolo XIX.

Donja Pusca
Kraj Donji
Kupljenovo
Drenje
Prudnice

kolo XX.

Kraljev Vrh
Jakovlje
Senkovec
Donja Bistra
Zdenci

kolo XXI.

Brdovec
Donja Puidéa
Kraj Donji
Kupljenovo
Drenje

kolo XXII.

Prudnice
Kraljev Vrh
Jakovlje
Senkovec
Donja Bistra

Puaca
Mladost (KD)
Zapresic
Sava

Savski Marof
Vrh

AAAARRA

Vatregasac
B S K

B S K

Puaca
Mladost (KD)
Zapredid
Sava

AARAAA

Savski Marof

Dinamo
Sutla
Bistra
Vatrogasac

Vatrogasac
B S K

Puidda
Mladost (KD)
Zapresid

AAARARR

Sava

alobodan

NK Savski Marof
NHE Vrh

NE Dinamo

NE. Sutla

NK Bistra

slobodan
B S K
Vatrogasac
Bistra
Sutla
Dinamo

ARRRA

Vrh

Savski Marof
Sava
Zapresicd
Mladost (KD)
Puica

AAARAAA

slobodan
NK Vatrogasac
NK Bistra

NE Sutla

NK Dinamo

NE Vrh

Savski Marof
Sava
Zapresicd
Mladost (KD)
Pusca

B S K

AAARAAA

slobodan
Bistra
Sutla
Dinamo

Vrh

Savski Marof

AAREA

NE Sava

NK Zapresidé
PON

NK Puaca

NK B 8 K

NE Vatrogasac

PON
PON
PON
PON
PON

PON
PON
PON
PON
PON

PON
PON
PON
PON
PON

PON
PON
PON
PON
PON

PON
PON
PON
PON
PON

PON
PON
PON
PON
PON

09.5.201s6.
09.5.2016.
09.5.201s.
09.5.2016.
09.5.2016.

16.5.201s.
16.5.2016.
16.5.201s6.
16.5.201s6.
16.5.2016.

23.5.201e.
23.5.201e.
23.5.2016.
23.5.201e.
23.5.201e.

30.5.2016.
30.5.201s6.
30.5.201s.
30.5.201s6.
30.5.201s.

06.6.2016.
06.6.2016.
06.6.2016.
06.6.2016.
06.6.2016.

13.6.201s.
13.6.201s.
13.6.2016.
13.6.201s.
13.6.201s6.

lg.00
18.00
lg.00
18.00
18.00

lg.00
l18.00
l18.00
lg.00
l8.00

l18.00
lg.00
l8.00
lg.00
lg.00

18.00
18.00
lg.00
18.00
lg.00

lg.00
18.00
18.00
lg.00
18.00

lg.00
lg.00
l8.00
lg.00
l18.00



BOJE DRESOVA DOMACINA I KONTAKT OSOBE LIGE VETERANA N S Z

momcad boja dresa kontakt osoba broj mobitela

NK BISTRA PLAVA ROBERT BREZEC 098 9639 372
NK VRH NARANCASTA MIROSLAV BOZINOVIC 098 359 516

NK SAVA # TOMISLAV JURMAN 098 613 268

NK ZAPRESIC PLAVA MLADEN GORJAN 098 9753 089
NK SAVSKI MAROF FUTA DAMIR HLAJ 091 5118 746
NK MLADOST (KD) PLAVA BRANKO DEBOGOVIC 092 313 7086
NK SUTLA c;!o-_pr!vn BERNARD JAKOVINA 098 9370 073

NK VATROGASAC PLAVA IVICA JURCEC 091 5053 807
NK B S K ROZA DEJAN JANES 091 2018 720

NK DINAMO PLAVA KRISTIJAN SOLENICKI 098 495 940
NK PUSCA BIJELA SAMI BITICI 099 6958 893




